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TABLA DE APLICACIONES
GUIDE D’APPLICATION / APPLICATION GUIDE

s
[

Prof 3xd 3xd 5xd 8xd 1xd 1xd 2xd 4xd
Punta 140° 140° 140° 140° 90° 120° 118° 118°

Refrig. No Si Si Si No No No No
Mat.
Rec. TIALN | TIALN | TIALN | TIALN
DIN 6537S | 6537S | 6537L |6537XL 6539 338

Ref. 1175 1176 1177 1178 1179 1180 1120 1109

Avance (mm/rpm)

22 25 210 215 220 Ve (m/min)

0,01-0,18 0,12-0,28 0,14-0,35 0,16-0,38 0,18-,042 40-80 45-85 45-85 45-85

0,01-0,18 0,12-0,28 0,14-0,35 0,16-0,38 0,18-,042

0,01-0,18 0,12-0,28 0,14-0,35 0,16-0,38 0,18-,042

0,01-0,15 0,10-0,16 0,12-0,25 0,14-0,25 0,15-0,30 15-25  15-25

0,01-0,15 0,10-0,16 0,12-0,25 0,14-0,25 0,15-0,30 -

0,01-0,15 0,10-0,16 0,12-0,25 0,14-0,25 0,15-0,30

0,10-0,20 0,12-0,25 0,15-0,40 0,20-0,40 0,25-0,50

0,10-0,20 0,12-0,25 0,15-0,40 0,20-0,40 0,25-0,50

0,03-0-05 0,05-0,08 0,08-0,12 0,12-0,16 0,16-0,20

0,03-0-05 0,05-0,08 0,08-0,12 0,12-0,16 0,16-0,20

0,03-0-05 0,05-0,08 0,08-0,12 0,12-0,16 0,16-0,20

0,03-0-05 0,05-0,08 0,08-0,12 0,12-0,16 0,16-0,20
6.1 -220 180-220
6.2 -220 180-220
6.3 -220 180-220
6.4 -220 180-220
6.5 -220 180-220
71 -180 150-180
7.2 -180 150-180
73 -150 120-150
7.4 -180 150-180

50-60 50-60
80-100 80-100

- Optima / Optimun - Alternativo / Alternative
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RODAMIENTOS VIGO, S.A.

TABLA DE APLICACIONES
GUIDE D’APPLICATION / APPLICATION GUIDE

=

z 2z 2z 2z 2z 3z 3z 3z 3z 4z 4z 4z 4z 6,82 6,82 |3456Z| 2z 3z 4z
Ejec. N N N N N N w w N N N N w w WR N N N
Hel. 30° 30° 30° 30° 30° 30° 45° 45° 30° 30° | 35°-38°|35°-38°| 45° 45° 45° 30° 30° 30°

Rec. | TIALN | TIALN | TIALN | TIALN | TIALN | TIALN | TIALN | TIALN | TIALN | TIALN | TIALN | ALCrN | TIALN | TIALN | TIALN
DIN | 6527S | 6527L | 6527S | 6527L | 6527S | 6527L | 6527S | 6527L | 6527S | 6527L | 6527L | 6527L | 6527S | 6527L | 6527S
Ref. | 3167 | 3168 3169 3170 | 3171 | 3172 3173 3174 | 3175 3176 | 3177 | 3178 | 3179 3180 | 3181 3101 3105 | 3107

Mat. Vc (m/min)

2.1
2.2
2.3
2.4
3.1
3.2
3.3
3.4
4.1
4.2

43 - [seso ] coan [eoso [ soe0 [ coa0 [ coon [ eowm [ 0w [ soao [ soao [ eoao [ 450 [ 450 | 450 |




RODAMIENTOS VIGO, S.A.

TABLA DE APLICACIONES
GUIDE D'APPLICATION / APPLICATION GUIDE

AVANCE / FEED (Fz=mm/ 2)

Ref. ICONO 3 4 5 6 8 10 12 14 16 18 20
3167 0,010 0,015 0,020 0,025 0,030 0,035 0,040 0,045 0,050 0,055 0,060
3168 0,010 0,012 0,015 0,017 0,020 0,025 0,030 0,035 0,040 0,045 0,050
3169 0,050 0,065 0,080 0,095 0,120 0,140 0,180 0,215 0,250 0,275 0,300
3170 0,045 0,060 0,075 0,090 0,10 0,130 0,160 0,180 0,200 0,225 0,250

0,015-0,025 0,020-0,030 | 0,025-0,035 | 0,030-0,045 | 0,035-0,050 | 0,040-0,060 | 0,050-0,075 | 0,058-0,085 | 0,065-0,095 0,073-0,108 0,080-0,120

3171
0,010 0,012 0,020 0,025 0,030 0,035 0,040 0,043 0,045 0,050 0,055
0,010-0,020 0,015-0,025 0,020-0,030 0,025-0,040 0,030-0,045 0,035-0,055 0,045-0,070 0,053-0,080 0,060-0,090 0,068-0,013 0,075-0,115
3172
0,010 0,012 0,015 0,020 0,025 0,030 0,035 0,038 0,040 0,045 0,050
0,025-0,035 0,030-0,040 0,035-0,045 0,040-0,055 0,045-0,060 0,050-0,070 0,060-0,090 0,075-0,105 0,090-0,120 0,100-0,135 0,110-0,150
3173
0,015 0,017 0,025 0,030 0,035 0,040 0,050 0,058 0,065 0,068 0,080
0,020-0,030 0,025-0,035 0,030-0,040 0,035-0,050 0,040-0,055 0,045-0,065 0,060-0,090 0,070-0,100 0,080-0,110 0,090-0,125 0,100-0,140
3174
0,010 0,012 0,017 0,025 0,030 0,035 0,040 0,043 0,045 0,050 0,055
Grupo de Material/Catégories de matériel/Group of material  Coef. vf (mm/min)=r.p.m x Z x fz
16-17-1.8-2.4-43-53 fzx 0,7
71-72-73-74 fzx1,3
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RODAMIENTOS VIGO, S.A.

TABLA DE APLICACIONES
GUIDE D'APPLICATION / APPLICATION GUIDE

AVANCE / FEED (Fz=mm/ Z)

Ref. ICONO 3 4 5 6 8 10 12 14 16 18 20
3175 0,015-0,025 | 0,020-0,030 | 0,025-0,035 | 0,030-0,045 | 0,035-0,050 | 0,040-0,060 | 0,050-0,075 | 0,058-0,085 | 0,065-0,095 | 0,073-0,108 | 0,080-0,120
3176 0,010-0,015 | 0,0150,020 | 0,020-0,025 | 0,025-0,040 | 0,030-0,045 | 0,035-0,055 | 0,040-0,070 | 0,050-0,080 | 0,060-0,090 | 0,068-0,103 | 0,0750,115
3177 0,012:0,025 | 0,015-0,030 | 0,019-0,040 | 0,020-0,045 | 0,030-0,060 | 0,040-0,070 | 0,050-0,085 | 0,060-0,098 | 0,070-0,110 | 0,080-0,112 | 0,090-0,114
3178 0,012:0,025 | 0,015-0,030 | 0,019-0,040 | 0,020-0,045 | 0,030-0,060 | 0,040-0,070 | 0,050-0,085 | 0,060-0,098 | 0,070-0110 | 0,080-0112 | 0,090-0,114
3179 0,015-0,025 | 0,020-0,030 | 0,025-0,035 | 0,030-0,040 | 0,040-0,060 | 0,050-0,090 | 0,070-0,100 | 0,080-0,10 | 0,090-0,120 | 0,100-0,130 | 0,100-0,140
3180 0,0150,020 | 0,018-0,022 | 0,020-0,025 | 0,020-0,025 | 0,030-0,035 | 0,035-0,045 | 0,040-0,060 | 0,045-0,063 | 0,050-0,065 | 0,055-0,075 | 0,060-0,085
3181 0,008-0,018 | 0,010:0,025 | 0,010,030 | 0,015-0,035 | 0,025-0,050 | 0,030-0,060 | 0,035-0,075 | 0,040-0,083 | 0,045-0,090 | 0,050-0,105 | 0,055-0,120
3101 0,007 0,009 0,012 0,014 0,019 0,023 0,028 0,033 0,037 0,042 0,047
3103 0,040 0,055 0,065 0,080 0,100 0,120 0,150 0,175 0,200 0,225 0,250

0,007:0,014 | 0,0090,019 | 0,0120,023 | 0,014-0,028 | 0,019-0,037 | 0,023-0,047 | 0,028:0,056 | 0,033-0,065 | 0,037-0,075 | 0,042-0,085 | 0,047-0,093
3105
0,007 0,009 0,012 0,014 0,019 0,023 0,028 0,033 0,037 0,042 0,047
3107 0,007:0,014 | 0,0090,019 | 0,012-0,023 | 0,014-0,028 | 0,019-0,037 | 0,0230,047 | 0,028:0,056 | 0,033-0,065 | 0,037-0,075 | 0,042-0,085 | 0,047-0,093




